
DartAbaz

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Alemanno Giorgio (07/1587) 4 10 4 11 4 1 0 0 4 6 4 8 4 11 4 11 4 6 4 5 0 0 4 12 4 3 4 6

Moino Fabiano (07/307) 0 0 4 6 4 6 0 0 4 2 4 7 4 6 2 3 4 4 4 11 0 0 4 8 4 9 4 5

Salducco Gianluca (07/1589) 4 9 4 11 0 0 0 0 4 4 2 3 4 9 2 5 0 0 4 3 0 0 2 5 4 4 4 7

Torino Francesco (07/1584) 4 5 2 2 4 5 0 0 2 0 2 2 0 0 4 6 4 6 2 0 0 0 4 7 4 5 4 7

Boschetto Alvise (07/1583) 4 5 2 0 4 5 0 0 0 0 4 7 4 3 4 7 4 7 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0

D'Ascanio Agostino (07/1219) 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Alemanno Giorgio 07/1587 48 90 1,88

Moino Fabiano 07/307 42 67 1,60

Salducco Gianluca 07/1589 34 60 1,76

Torino Francesco 07/1584 36 45 1,25

Boschetto Alvise 07/1583 28 35 1,25

D'Ascanio Agostino 07/1219 4 2 0,50

Frecce Di Nena

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Tafuri Luca (07/877) 0 0 4 6 4 4 4 8 4 3 4 8 4 10 0 0 4 11 4 7 4 12 4 10 4 4 4 8

Sabatino Denis (07/1495) 0 0 4 4 4 3 4 2 4 6 4 7 4 8 0 0 4 7 4 3 4 9 4 4 4 8 4 6

Binotto Alberto (07/1390) 0 0 4 6 4 5 4 5 2 3 2 3 4 10 0 0 2 0 4 5 4 4 4 8 4 7 4 4

Avino Andrea (07/598) 0 0 4 2 4 5 2 4 4 5 4 10 4 8 0 0 4 5 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0

Biello Marco (07/664) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 3 0 0 0 0 2 2 3 3 0 0 0 0 0 0 4 9

Giuliani Carola (07/442) 0 0 0 0 0 0 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 4 2 4 3 0 0

Parodi Dario (07/737) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Tafuri Luca 07/877 48 91 1,90

Sabatino Denis 07/1495 48 67 1,40

Binotto Alberto 07/1390 42 60 1,43

Avino Andrea 07/598 27 41 1,52

Biello Marco 07/664 11 17 1,55

Giuliani Carola 07/442 16 9 0,56

Parodi Dario 07/737 0 0 0,00

Moresco's Bull

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun

Ricotta Antonino (07/1432) 4 6 4 4 4 10 4 6 4 10 3 3 2 2 4 5 3 7 4 7 4 8 4 8 0 0 0 0

Luongo Rosario (07/1792) 4 7 2 1 3 5 0 0 4 12 3 3 4 8 4 7 4 7 4 7 4 8 4 8 0 0 0 0

Vivaldo Daniele (07/1601) 2 1 2 2 3 5 4 4 2 5 1 2 2 2 3 2 4 9 4 6 4 9 2 3 0 0 0 0

Avaltroni Davide (07/1793) 0 0 4 7 4 8 2 2 2 3 4 7 4 7 4 0 1 1 1 3 4 10 2 0 0 0 0 0

Vallecchia Alessandro (07/1883) 1 0 0 0 0 0 1 3 2 4 4 4 4 6 1 0 2 4 0 0 0 0 4 4 0 0 0 0

Vigna Fulvio (07/1882) 3 4 2 3 1 3 3 0 2 3 1 0 0 0 0 0 2 0 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0

Rossignoli Alessio (07/1884) 2 1 2 1 1 0 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Ricotta Antonino 07/1432 44 76 1,73

Luongo Rosario 07/1792 40 73 1,82

Vivaldo Daniele 07/1601 33 50 1,52

Avaltroni Davide 07/1793 32 48 1,50

Vallecchia Alessandro 07/1883 19 25 1,32

Vigna Fulvio 07/1882 17 16 0,94

Rossignoli Alessio 07/1884 7 5 0,71

Sin Igual Le Locuste

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Gallina Andrea (07/1602) 2 4 4 8 4 10 4 5 4 9 0 0 4 9 4 6 3 8 4 8 0 0 4 9 0 0 4 7

Pani Nicolò Perjan (07/1572) 4 11 4 10 3 7 4 12 2 6 0 0 4 8 4 9 4 10 2 5 0 0 0 0 0 0 0 0

Valfrè Valentina (07/469) 4 4 3 4 4 6 4 7 0 0 0 0 4 7 3 4 4 8 2 1 4 7 4 4 0 0 1 2

Di Curzio Alessandro (07/520) 2 2 0 0 4 5 0 0 4 9 0 0 0 0 1 2 3 7 4 7 2 5 0 0 0 0 0 0

D'Arrigo Guido (07/597) 2 6 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 4 7 0 0 3 7 0 0 2 6

Catellino Andrea (07/565) 2 1 1 2 0 0 0 0 3 2 0 0 2 5 2 2 1 1 0 0 4 4 2 5 0 0 3 6

Balocco Andrea (07/548) 0 0 4 6 1 3 2 3 2 4 0 0 2 1 0 0 1 0 0 0 2 1 2 0 0 0 2 2

Avallone Cristian (07/466) 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 2 1 0 0 0 4 3

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Gallina Andrea 07/1602 41 83 2,02

Pani Nicolò Perjan 07/1572 31 78 2,52

Valfrè Valentina 07/469 37 54 1,46

Di Curzio Alessandro 07/520 20 37 1,85

D'Arrigo Guido 07/597 15 30 2,00

Catellino Andrea 07/565 20 28 1,40

Balocco Andrea 07/548 18 20 1,11

Avallone Cristian 07/466 10 6 0,60



Six & The City

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Loconte  Fabio (07/600) 1 2 2 5 4 6 4 10 4 12 4 7 0 0 4 4 4 6 4 9 4 6 4 10 4 11 0 0

Perazzone Roberto (07/436) 4 7 4 12 4 5 4 9 4 9 4 8 0 0 4 9 0 0 4 7 4 8 0 0 0 0 0 0

Tripodi Simone (07/1342) 4 6 2 5 4 4 4 8 3 2 4 4 0 0 4 6 4 7 4 6 4 4 4 3 4 4 0 0

Grieco Emanuela (07/970) 2 1 2 5 4 6 4 3 4 7 0 0 0 0 4 4 4 8 4 7 4 4 4 7 4 6 0 0

Trichilo Andrea Vincenzo (07/602) 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 5 0 0 0 0 4 4 4 6 0 0

Gallo Luigi (07/552) 2 3 3 5 0 0 0 0 1 1 4 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Sgangarella Antonello (07/019) 3 1 2 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Loconte  Fabio 07/600 43 88 2,05

Perazzone Roberto 07/436 36 74 2,06

Tripodi Simone 07/1342 45 59 1,31

Grieco Emanuela 07/970 40 58 1,45

Trichilo Andrea Vincenzo 07/602 13 16 1,23

Gallo Luigi 07/552 10 11 1,10

Sgangarella Antonello 07/019 5 7 1,40

Social Dart

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Giannuzzo Pierluigi (07/886) 3 6 0 0 4 7 3 4 3 8 2 3 4 2 2 5 0 0 4 9 4 11 4 5 4 9 4 5

Pironti Andrea (07/706) 3 7 0 0 4 8 4 11 4 7 3 1 3 3 3 3 0 0 4 6 0 0 0 0 4 9 4 7

Nico Domenico (07/447) 2 5 0 0 4 5 1 3 4 10 4 3 4 9 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Volpe  Fabio (07/899) 2 4 0 0 2 2 4 8 4 8 2 4 2 1 2 2 0 0 2 0 2 4 2 0 4 4 2 1

Vivaldo Alessandro (07/1133) 2 1 0 0 0 0 3 7 0 0 3 3 0 0 4 6 0 0 3 2 0 0 4 2 4 4 4 7

Pironti Domenico (07/588) 2 5 0 0 2 5 0 0 0 0 0 0 2 1 2 2 0 0 0 0 2 5 0 0 0 0 0 0

Sportiello  Gabriele (07/1887) 1 1 0 0 0 0 1 3 1 3 1 0 0 0 1 2 0 0 1 1 4 2 4 3 0 0 2 2

Succi Jessica (07/681) 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 3 1 2 0 0 0 0 2 1 4 6 2 4 0 0 0 0

Roncaglia Alexia (07/952) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Rucli Fabiano Alessio Theo 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Scordi Davide (07/1693) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Giannuzzo Pierluigi 07/886 41 74 1,80

Pironti Andrea 07/706 36 62 1,72

Nico Domenico 07/447 21 38 1,81

Volpe  Fabio 07/899 30 38 1,27

Vivaldo Alessandro 07/1133 27 32 1,19

Pironti Domenico 07/588 10 18 1,80

Sportiello  Gabriele 07/1887 16 17 1,06

Succi Jessica 07/681 11 16 1,45

Roncaglia Alexia 07/952 0 0 0,00

Rucli Fabiano Alessio 07/1691 0 0 0,00

Scordi Davide 07/1693 0 0 0,00

Spinga Dart

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Farigu Ivano (07/1687) 4 4 4 3 0 0 4 6 4 6 2 2 4 2 4 8 4 8 0 0 4 6 4 6 4 5 4 4

Mancuso Giuseppe (07/1285) 4 6 4 0 0 0 4 2 4 4 2 0 4 3 4 6 4 5 0 0 4 6 4 11 4 5 4 11

Pasquero Gianfranco (07/1682) 4 6 4 4 0 0 2 3 4 5 4 3 4 5 0 0 4 5 0 0 4 5 4 5 0 0 4 4

Donato Nadia (07/1287) 3 1 2 0 0 0 2 0 2 2 4 3 4 2 4 2 4 4 0 0 3 2 4 1 4 2 2 1

Badalucco Anna (07/1743) 1 2 2 2 0 0 0 0 2 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 3 1 2 1

Senfetti Stefania (07/1683) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

Piacenza Luca (07/1858) 0 0 0 0 0 0 4 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Paonessa Gelsomino (07/1890) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Piroi Fabrizio (07/1857) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Farigu Ivano 07/1687 46 60 1,30

Mancuso Giuseppe 07/1285 46 59 1,28

Pasquero Gianfranco 07/1682 38 45 1,18

Donato Nadia 07/1287 38 20 0,53

Badalucco Anna 07/1743 13 8 0,62

Senfetti Stefania 07/1683 7 2 0,29

Piacenza Luca 07/1858 4 1 0,25

Paonessa Gelsomino 07/1890 0 0 0,00

Piroi Fabrizio 07/1857 0 0 0,00


